ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «       »______________    2024 г.    №
------------------------------------------
с. Дерезовка
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Воронежской области от 20.12.2018 № 173-ОЗ «О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области» (в редакции от 25 .12.2023 г.),  «Правил землепользования и застройки Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» утвержденных Приказом департамента архитектуры  и градостроительства Воронежской области от 19.10.2020 №45-01-04/754, на основании заявления Ермолович Ирины Васильевны, заключения по результатам общественных обсуждений или публичных слушаний от «____»_________2024 г.
РЕШИЛ:
1. Предоставить Ермолович Ирине Васильевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:06:0400004:26, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Воронежская область, Верхнемамонский район, сл. Дерезовка, ул. Шолохова, 27, в части уменьшения минимального отступа, которое составляет  2 м 75 см (два метра семьдесят пять сантиметров) от границы земельного участка.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Дерезовского
сельского поселения                                                   Бунеева И.Б.